PAGE
10

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « СРЕДНЕТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2013                                                                                                                            №  2
п. Молодежный

Об утверждении списков граждан,

нуждающихся в древесине для

собственных нужд на 2014 год

             В соответствии Законом Томской области от 09.08.2007г. № 165-ОЗ «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд, с  Законом  Томской области от 17.12.2012 № 235-ОЗ «О внесении изменений в Закон Томской области «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд» (принят  постановлением Законодательной Думы Томской области от  29.11.2012 № 765)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список граждан, нуждающихся в древесине для собственных нужд на 2014 год согласно приложению.

2. Распространить действия настоящего постановления на отношения, возникшие с февраля 2014 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации «Официальные ведомости».

4. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                       Глава Среднетымского сельского поселения                        Т.А. Яковенко
Исп. А.С. Губа

8(38253)44-146
Утвержден

 постановлением
Администрации Среднетымского

 сельского поселения

от 30.01.2014г. № 2
	Ф.И.О. гражданина, признанного нуждающимся в древесине для собственных нужд
	Адрес регистрации
	Цель использования древесины

	п. Молодежный

	Аббазов Камил  Мирзазанович
	ул. Студенческая, 8-2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Аббазов Александр Камилович
	ул. Титова, 6-1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Арестов Николай Владимирович
	ул. Дружбы, 22-2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Арестова Надежда Петровна
	ул. Новая, 3-1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Ахмед-Оглы Валерий Назимович
	ул. Ленина, 16
	Для нужд отопления жилого помещения

	Батюк Иван Владимирович
	ул. Студенческая, 1-2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Бахаева Татьяна Олеговна
	ул. Студенческая, 4-1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Бабин Леонид Владимирович
	ул. Ленина, 18-2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Бабина Надежда Александровна
	ул. Ленина, 10-2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Блинова Людмила Сергеевна
	ул. Школьная,7-2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Блинова Елена Валерьевна
	ул. Ленина, 22- 2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Бир Раиса Алексеевна
	ул. Лесная, 16-2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Борисов Владимир Афанасьевич
	ул. Дружбы, 20-2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Бричевская Татьяна Владимировна
	ул. Гагарина, 1-1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Бугрова Марина Сергеевна
	ул. Ленина, 5-1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Бурлак Нина Александровна
	ул. Мира, 1-2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Бугарская Галина Михайловна
	ул. Школьная,7-1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Бургаз Анастасия Игоревна
	ул. Ленина, 27-2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Бургаз Лариса Геннадьевна
	ул. Октябрьская, 19
	Для нужд отопления жилого помещения

	Бургаз Олег Владимирович
	ул. Титова, 16-1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Велижанин Сергей Геннадьевич
	ул. Октябрьская, 18-2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Ванеева Надежда Аркадьевна
	ул. Лесная, 15
	Для нужд отопления жилого помещения

	Ванеев Сергей Михайлович
	ул. Титова, 8-1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Васеев Владимир Владимирович
	ул. Титова, 14-2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Винников Сергей Николаевич
	ул. Ленина, 29
	Для нужд отопления жилого помещения

	Горбунова Нина Николаевна
	ул. Титова, 14-1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Герасимов Виктор Сергеевич
	ул. Мира, 10-2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Говорунцева Екатерина Петровна
	ул. Новая 10-2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Говорунцева Екатерина Анатольевна
	ул. Мира, 2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Говорунцев Николай Юрьевич
	ул. Новая, 3-2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Говорунцев Владимир Юрьевич
	ул. Ленина, 7-1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Говорунцев Сергей Юрьевич
	ул. Школьная, 9-1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Говорунцев Анатолий Юрьевич
	ул. Ленина, 24-2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Говорунцев Юрий Михайлович
	ул. Дружбы, 8-2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Голещихин Анатолий Константин
	ул. Лесная, 11-1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Голикова Наталья Александровна
	ул. Новая, 1-1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Голиков Сергей Владимирович
	ул. Новая, 5-2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Губа Сергей Павлович
	ул. Дружбы, 18-1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Дорн Иван Александрович
	ул. Титова, 12-2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Духовской Николай Николаевич
	ул. Школьная, 11-1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Духовская Мария Нефёдовна
	ул. Гагарина, 6-1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Ечмакова Валентина Андреевна
	ул. Лесная, 2-1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Егоров Юрий Иванович
	ул. Гагарина, 5-2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Заборская Елена Анатольевна
	ул. Мира, 13
	Для нужд отопления жилого помещения

	Забавин Сергей Александрович
	ул. Лесная, 12
	Для нужд отопления жилого помещения

	Зарубин Петр Иванович
	ул. Мира, 15-2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Зарубин Иван Васильевич
	ул. Ленина, 4-1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Исаев Андрей Валентинович
	ул. Октябрьская, 12
	Для нужд отопления жилого помещения

	Исаев Валентин Семенович
	ул. Лесная, 11-2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Ивонин Дмитрий Викторович
	ул. Титова, 10-2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Ильин Виктор Леонидович
	ул. Ленина, 27-1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Ильина Мария Васильевна
	ул. Новая, 9-1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Индыченко Тамара Гаврииловна
	ул. Октябрьская, 23
	Для нужд отопления жилого помещения

	Индыченко Андрей Александрович
	ул. Октябрьская, 24
	Для нужд отопления жилого помещения

	Ипокова Ольга Владимировна
	ул. Ленина, 25-1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Иванова Раиса Николаевна
	ул. Ленина, 22-1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Калашникова Екатерина Федотовна
	ул. Дружбы, 2-2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Казмерчук Петр Петрович
	ул. Гагарина, 9-1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Каракулукчи-Оглы Ольга Николаевна
	ул. Лесная, 18-1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Кадочникова Светлана Гавриловна
	ул. Мира, 8-3
	Для нужд отопления жилого помещения

	Казмерчук Петр Владимирович
	ул. Титова, 16-2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Казмерчук Елена Анатольевна
	ул. Ленина, 23-2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Каркозов Владимир Васильевич
	ул. Лесная, 2-1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Копыткова Тамара Викторовна
	ул. Дружбы, 10-1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Котикова Пелогея Федоровна
	ул. Новая, 4-2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Козлова Людмила Васильевна
	ул. Ленина, 4-2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Кольниченко Александр Сергеевич
	ул. Гагарина, 2-2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Кольниченко Татьяна Александровна
	ул. Октябрьская, 2-1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Корытин Виктор Александрович
	ул. Октябрьская, 15
	Для нужд отопления жилого помещения

	Коняев Евгений Владимирович
	ул. Гагарина, 4-2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Корытин Александр Максимович
	ул. Октябрьская, 13
	Для нужд отопления жилого помещения

	Кочкин Алексей Сергеевич
	ул. Мира, 15-1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Кудлаев Александр Иванович
	ул. Студенческая, 2-2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Куликова Ирина Владимировна
	ул. Мира, 12-1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Куликова Ирина Викторовна
	ул. Мира, 8-1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Кузьмин Алексей Владимирович
	ул. Октябрьская, 2-1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Кузьмина Юлия Владимировна
	ул. Дружбы, 4-2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Кузьмин Владимир Александрович
	ул. Ленина ,10-1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Кузнецова Рафика Исмаиловна
	ул. Ленина, 6
	Для нужд отопления жилого помещения

	Крамская Лидия Васильевна
	ул. Ленина, 1-3
	Для нужд отопления жилого помещения

	Крайнюков Руслан Сергеевич
	ул. Новая, 7
	Для нужд отопления жилого помещения

	Кременская Екатерина Ивановна
	ул. Дружбы, 16-2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Крохин Игорь Борисович
	ул. Дружбы, 6-1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Крутский Сергей Александрович
	ул. Дружбы, 18-2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Крутский Вячеслав Александрович
	ул. Дружбы, 20-1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Козлов Олег Васильевич
	ул. Дружбы, 6-2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Козлова Надежда Феногентовна
	ул. Титова, 12-1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Куприянова Зинаида Георгиевна
	ул. Лесная,13
	Для нужд отопления жилого помещения

	Кучикова Алина Ефимовна
	ул. Ленина,20-2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Лазор  Дильбара Юрьевна
	ул. Дружбы, 2-1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Лазор Ольга Михайловна
	ул. Титова, 4-1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Лазор Юрий Григорьевич
	ул. Титова, 4-2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Лыков Александр Григорьевич
	ул. Лесная, 22-2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Малица Дмитрий Максимович
	ул. Дружбы, 22-2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Малышенко Анатолий Георгиевич
	ул. Гагарина, 1-3
	Для нужд отопления жилого помещения

	Мамчур Сергей Сергеевич
	ул. Студенческая, 2-1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Маргин Михаил Александрович
	ул. Октябрьская, 16
	Для нужд отопления жилого помещения

	Маргин Александр Михайлович
	ул. Гагарина, 4-3
	Для нужд отопления жилого помещения

	Махнутина Светлана Анатольевна
	ул. Мира, 3-1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Монголина Вера Михайловна
	ул. Ленина, 10-3
	Для нужд отопления жилого помещения

	Москаленко Екатерина Константиновна
	ул. Ленина, 17-2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Моисеев Михаил Александрович
	ул. Мира, 10-1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Михайлова Людмила Николаевна
	ул. Мира, 6-1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Михайлова Галина Ильинична
	ул. Ленина, 12-2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Микушин Виктор Александрович
	ул. Гагарина, 3-2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Новикова Лидия Петровна
	ул. Ленина, 17-1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Новиков Александр Анатольевич
	ул. Мира, 3-2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Новожилов-лю Владимир Александрович
	ул. Дружбы, 10-2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Новоселов Николай Петрович
	ул. Мира, 8-2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Неустроев Николай Иванович
	ул. Ленина, 31-2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Овчинников Владимир Николаевич
	ул. Октябрьская, 6
	Для нужд отопления жилого помещения

	Овчинников Виктор Владимирович
	ул. Новая, 2-1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Овчинникова Александра Владимировна
	ул. Дружбы, 12-1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Олонов Валерий Александрович
	ул. Ленина, 14-1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Панова Таисья Григорьевна
	ул.Лесная, 16-3
	Для нужд отопления жилого помещения

	Паньшина Татьяна Геннадьевна
	ул. Титова, 6-2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Панова Наиля  Асхатовна
	ул. Новая, 5-1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Плаксин Владимир Викторович
	ул. Новая, 2-2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Писаров Эдуард Витальевич
	ул. Студенческая, 1-1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Писаров Владимир Витальевич
	ул. Лесная, 14
	Для нужд отопления жилого помещения

	Писаров Юрий Владимирович
	ул. Лесная, 20-3
	Для нужд отопления жилого помещения

	Пленный Леонид Сергеевич
	ул. Титова ,18-1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Полтаренко Татьяна Федотовна
	ул. Студенческая, 3-1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Позолотина Елена Михайловна
	ул. Лесная, 6-2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Портнягин Николай Лаврентьевич
	ул. Гагарина, 7-1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Портнягин Геннадий Николаевич
	ул. Лесная, 6-1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Портнягин Сергей Александрович
	ул. Дружбы, 2-1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Пронькин Александр Александрович
	ул. Ленина, 3-1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Прытов Геннадий Павлович
	ул. Ленина, 5-2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Родикова Эльвира Сергеевна
	ул. Лесная, 18-2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Рогожин Виктор Викторович
	ул. Дружбы, 14-1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Рогожина Юлия Валерьевна
	ул. Новая, 6-1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Родюкова Светлана Витальевна
	ул. Лесная, 16-1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Родюкова Елена Олеговна
	ул. Ленина, 18-1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Свиридов Виктор Дмитриевич
	ул. Лесная, 3-2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Сигда Владимир Викторович
	ул. Лесная, 17-3
	Для нужд отопления жилого помещения

	Сторожко Григорий Николаевич
	ул. Ленина, 20-1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Скрябина Галина Денисовна
	ул. Школьная, 5-2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Столярова Светлана Давыдовна
	ул. Студенческая,4-2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Тырина Лариса Ивановна
	ул. Лесная, 14-2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Тимофеева Олеся Федоровна
	ул. Гагарина, 7-2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Трифонова Ольга Игоревна
	ул. Октябрьская, 21
	Для нужд отопления жилого помещения

	Ушкалов Владимир Федорович
	ул. Студенческая,8-1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Хасьянов Алексей Алексеевич
	ул. Новая, 4-1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Хасьянов Алексей Борисович
	ул. Мира, 4-2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Хачина Людмила Михайловна
	ул. Октябрьская, 5
	Для нужд отопления жилого помещения

	Чеснов Сергей Анатольевич
	ул. Титова, 2-2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Цибулевич  Жанна Николаевна
	ул. Мира, 1-1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Шалаева Наталья Анатольевна
	ул. Ленина, 14-2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Шанцева Татьяна Викторовна
	ул. Лесная, 22-1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Шибаева Елена Анатольевна
	ул. Гагарина. 6-2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Широченко Светлана Леонидовна
	ул. Титова ,18-2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Эллерт Галина Владимировна
	ул. Лесная, 8-2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Эллерт Владимир Николаевич
	ул. Лесная, 1-1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Югина  Евгения Александровна
	ул. Новая, 8-1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Югина Надежда Владимировна
	ул. Новая, 8-2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Юрченко Римма Всеволодовна
	ул. Студенческая,5-2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Юрченко Алена Григорьевна
	ул. Студенческая,5-1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Яковенко Татьяна Александровна
	ул. Школьная, 11-2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Яковенко Анастасия Родионовна
	ул. Октябрьская, 9
	Для нужд отопления жилого помещения

	Яппарова Ксения Назимовна
	ул. Ленина, 30-1
	Для нужд отопления жилого помещения

	с. Напас

	Бурков Дмитрий Владимирович
	ул. Лесная, 10
	Для нужд отопления жилого помещения

	Буркова Елена Николаевна
	ул. Кедровая, 10-1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Буркова Надежда Павловна
	ул. Зеленый, 6
	Для нужд отопления жилого помещения

	Буркова Наталья Владимировна
	ул. Тымская, 4-2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Вашкина Татьяна Васильевна
	ул. Воинская, 3
	Для нужд отопления жилого помещения

	Вашкина Лидия Константиновна
	ул. Тымская, 20
	Для нужд отопления жилого помещения

	Волобуев Василий Павлович
	ул. Береговая, 11
	Для нужд отопления жилого помещения

	Волков Виктор Федорович
	ул. Тымская, 42
	Для нужд отопления жилого помещения

	Волков Иван Викторович
	ул. Тымская, 22
	Для нужд отопления жилого помещения

	Волкова Анна Александровна
	ул. Школьная, 4-2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Гаврилова Татьяна Александровна
	ул. Кедровая, 2-1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Гречушкина Алена Владимировна
	пер. Волкова, 5
	Для нужд отопления жилого помещения

	Денисов Владимир Гурьянович
	пер. Зеленый, 4
	Для нужд отопления жилого помещения

	Денисов Евгений Гурьянович
	ул. Кедровая, 10-2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Данилова Ефросинья Прокопьевна
	ул. Кедровая, 2-1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Закирова Тамара Ивановна
	ул. Школьная, 5-2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Закиров Виктор Галимзянович
	ул. Тымская, 7
	Для нужд отопления жилого помещения

	Ипоков Николай Анатольевич
	ул. Учительская, 1-1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Лесняк Алексей Иванович
	пер. Волкова, 1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Карпов Анатолий Григорьевич
	пер. Зеленый, 2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Лимонова Екатерина Пантелеевна
	ул. Школьная, 13
	Для нужд отопления жилого помещения

	Лимонова Евдокия Прокопьевна
	ул. Кедровая, 2-2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Левченко Сергей Валерьевич
	ул. Школьная, 7
	Для нужд отопления жилого помещения

	Мошкин Георгий Иосифович
	ул. Школьная, 10-1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Москвичев Евгений Викторович
	пер. Зеленый, 1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Насонов Александр Геннадьевич
	ул. Тымская, 1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Насонов Алексей Геннадьевич
	ул. Воинская, 1-2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Плаксин Виктор Алексеевич
	пер. Волкова, 2-1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Пычкина Николай Геннадьевич
	ул. Тымская, 16-2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Рудаков Николай Георгиевич
	ул. Тымская, 21
	Для нужд отопления жилого помещения

	Рудакова Татьяна Вячеславовна
	пер. Волкова, 3-1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Сагандукова Нина Борисовна
	ул. Школьная, 2-3
	Для нужд отопления жилого помещения

	Соколов Иван Викторович
	ул. Тымская, 23
	Для нужд отопления жилого помещения

	Соколов Виктор Георгиевич
	ул. Тымская, 25
	Для нужд отопления жилого помещения

	Сагандукова Юлия Владимировна
	ул. Тымская, 33-2
	Для нужд отопления жилого помещения

	Слюсарь Оксана Владимировна
	пер. Зеленый,7
	Для нужд отопления жилого помещения

	Талынов Андрей Григорьевич
	ул. Лесная, 4
	Для нужд отопления жилого помещения

	Ткачев Андрей Юрьевич
	ул. Школьная, 18
	Для нужд отопления жилого помещения

	Трифонов Михаил Михайлович
	ул. Тымская, 46-1
	Для нужд отопления жилого помещения

	Хахалева Нина Платоновна
	ул. Тымская, 34
	Для нужд отопления жилого помещения

	Черткова Валентина Ивановна
	ул. Тымская, 44
	Для нужд отопления жилого помещения

	Чичигина Надежда Константиновна
	ул. Тымская, 42
	Для нужд отопления жилого помещения

	Югина Наталья Витальевна
	ул. Тымская, 12
	Для нужд отопления жилого помещения

	Югина Валентина Константиновна
	ул. Тымская, 28
	Для нужд отопления жилого помещения

	Югин Владимир Витальевич
	ул. Тымская, 4-3
	Для нужд отопления жилого помещения

	Югин Олег Витальевич
	ул. Лесная, 9
	Для нужд отопления жилого помещения

	Яркин Михаил Григорьевич
	ул. Кедровая, 4-2
	Для нужд отопления жилого помещения